Conceição do Castelo, 02 de dezembro de 2025.

De: Secretaria
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10538/2025
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 127/2025

Autoria: Valber de Vargas Ferreira - Prefeito Municipal

Ementa: Autoriza a contratação de servidores por prazo determinado, em regime de
designação temporária para atender às necessidades excepcionais da rede pública
municipal de ensino e dispõe acerca da prorrogação do processo seletivo 003/2024 e dá
outros providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardar Inclusão em Pauta

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
Encaminha-se a presente proposição ao Exmo. Senhor Presidente para leitura em Plenário.

Próxima Fase: Leitura da Proposição

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003200310037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003200310037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330033003200310037003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 02/12/2025 10:47

Checksum: 9C9DB6305783972E65A3C9C64C9584CA863D2F302A49CB5457AAC5E5938F20AF

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS